
POS N.VELICO NOME ARMATORE CIRCOLO TIMONIERE MODELLO ORC Punti LBS FVP GND FVR CNB FVD VCD YCV
1 ITA-99001 ESSENZIALE MANGO ALESSANDRO CN BRENZONE Nicola Bianchini ESSE 990 1 16 3 4 (89) 5 2 (8) 1 1
2 ITA-90004 GRAFFIO VITASOL MANENTI BRUNO VC DESENZANO Giancarlo Baj PROTEUS 90 MOD. 1 22 (6) 5 3 (7) 4 2 4 4
3 ITA-2001 STAR FIGHTER NOLEPPI MATTIA CV TOSCOLANO MADERNO Simone Dondelli FLYING STAR 1 32 7 (20) 4 4 13 (89) 2 2
4 ITA-109 STENELLA BARZIZA PIETRO FV DESENZANO Pietro Barziza DOLPHIN 81 MOD. 2 36 (30) 2 5 (89) 10 13 3 3
5 ITA-009 GAMISEL MORETTI-COMPIANI-GIUBBINI-SOREGAROLI CV GARGNANO Paolo Compiani UFO OD 1 44 10 3 10 9 7 (89) (89) 5
6 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO-SCORRANO FV PESCHIERA Michele Giorgini PICCO 25 2 50 11 8 9 (89) 11 (14) 5 6
7 ITA-13678 EVOLUTION VITALI SERGIO NAUTICLUB MONIGA Sergio Vitali EVOLUTION 10 1 51 (27) 6 6 10 16 (89) 6 7
8 ITA-1030 JOTTO DOMINI VENETI YACHT CLUB VERONA ASD YC VERONA Cristian De Grandis J 80 2 81 (89) 7 14 (89) 22 21 8 9
9 ITA-21 BETTY BOOP PEGORINI TITO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Tito Pegorini J-24 2 97 (29) 20 16 19 (28) 22 9 11

10 ITA-11 LEXOTAN MONTRESOR GIOVANNI FV PESCHIERA Zeno Montresor MELGES 32 OD 1 270 1 1 (89) (89) 1 89 89 89
11 ITA-037 DUSANO SAILING TEAM TOSELLI ALESSANDRO VC MANERBA Alessandro Toselli UFO 22 MOD. 2 300 (89) (89) 8 89 89 18 7 89
12 ITA-61 N'DO IT CRIPPA-SCAVAZZA FV DESENZANO Mauro Scavazza DOLPHIN 81 2 307 14 (89) 11 (89) 89 15 89 89
13 ITA-186 CAIPIRINHA REINTJES MARTIN FV DESENZANO Martin Reientjes MELGES 32 OD 1 359 (89) (89) 2 89 89 1 89 89
14 ITA-78 BARAIMBO 2 IMPERADORI-RAZZI FV DESENZANO Giovanni Pizzati DOLPHIN 81 2 362 2 (89) (89) 89 89 4 89 89
15 ITA-112 INSOLENTE BRIXIA SAILING TEAM FV DESENZANO Nicola Marini DOLPHIN 81 2 370 8 (89) (89) 89 89 6 89 89
16 ITA-38 30 NODI PARONI EMILIANO FV DESENZANO Umberto Grumelli DOLPHIN 81 2 372 5 (89) (89) 89 89 11 89 89
17 ITA-13 MERAK SPORT VELICO MARINA MILITARE SV MARINA MILITARE Marcello Colosio DOLPHIN 81 2 374 9 (89) (89) 89 89 9 89 89
18 ITA-111 TWISTER BOCCHIO-PODESTA' FV DESENZANO Mattia Polettini DOLPHIN 81 2 380 19 (89) (89) 89 89 5 89 89
19 ITA-120 FLIPPER SONDA CLAUDIO FV DESENZANO Martin Reintjes DOLPHIN 81 2 381 13 (89) (89) 89 89 12 89 89
20 ITA-60 YOKOHAMA RAGUSA GASPARE FV DESENZANO Gaspare Ragusa DOLPHIN 81 2 385 16 (89) 13 (89) 89 89 89 89
21 ITA-24 JACK RABBIT CATTARUZZI PAOLO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Matteo Negretti DOLPHIN 81 2 386 23 (89) (89) 89 89 7 89 89
22 ITA-128 BLACK IN BLACK SABELLA LORENZO FV DESENZANO Lorenzo Sabella DOLPHIN 81 2 387 21 (89) (89) 89 89 10 89 89
23 ITA-13922 IL COMMENDA VINCI SANDRO FV DESENZANO Sandro Vinci J-92 2 388 (89) (89) 15 89 89 17 89 89
24 ITA-11089 PROFUMO TESSARI GIANCARLO YC VERONA MINITON 2 389 (89) (89) 89 89 23 89 89 10
25 ITA-46 RENARDO COLLEDAN MICHELE CN BRENZONE ULTIMATE 20 2 391 (89) (89) 89 89 27 89 89 8
26 ITA-70 20 NODI FOSCHINI-DALL'OGLIO FV DESENZANO Marco Dall'Oglio DOLPHIN 81 2 392 24 (89) 12 (89) 89 89 89 89
27 ESP-1022 DODGE UNO CIGOLINI GIAMPIETRO GDV LNI GARDA Ennio Cozzolotto J 80 2 396 20 20 (89) (89) 89 89 89 89
28 ITA-96 L'AMANTE BRIXIA SAILING TEAM FV DESENZANO Marco Luzzi DOLPHIN 81 2 397 25 (89) (89) 89 89 16 89 89
29 ITA-16412 NAUTICUS CUS TRENTO CUS TRENTO FIRST 31.7 1 399 (89) (89) 89 89 30 89 89 13
30 ITA-32 LOCUTUS DI BORG BONATTI RAFFAELE FV DESENZANO Raffaele Bonatti DOLPHIN 81 2 399 17 (89) (89) 89 89 26 89 89
31 ITA-533 CORIANDOLI BERTI GIOVANNI CN BRENZONE Giovanni Berti SURPRISE 2 401 (89) (89) 89 16 29 89 89 89
32 ITA-527 MAGA CORNACCHIA ZATTA GIANNI PFO ACQUAFRESCA BLU SAIL 24 2 407 (89) (89) 89 89 39 89 89 12
33 ITA-94 ISABO' CSEQ GIOVINAZZO GIUSEPPE GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Giuseppe Giovinazzo DOLPHIN 81 2 408 26 (89) (89) 89 89 26 89 89
34 ITA-13493 MELAGODO CALABRESE LUCA GDV LNI GARDA Dino Comini NYTEC 25 2 415 (89) 20 (89) 89 39 89 89 89
35 ITA-333 BRAVISSIMA VIBATEX VINCI SANDRO FV DESENZANO Giovanni Pizzatti ONE OFF 1 446 (89) (89) 1 89 89 89 89 89
36 NOR-212 PIPPA LASSE PETTERSEN YC TORRI Lasse Pettersen MELGES 32 OD 1 446 (89) (89) 89 1 89 89 89 89
37 ITA-233 BLACK ARROW CALDONAZZI WALTER FV RIVA Walter Caldonazzi ICE 33 1 447 (89) (89) 89 2 89 89 89 89
38 ITA179M32 OLD & YOUNG NASSINI LUCA CV GARGNANO Luca Nassini MELGES 32 OD 1 448 (89) (89) 89 3 89 89 89 89
39 ITA-318 ANTIDOTO COZZOLOTTO ENNIO FV PESCHIERA MUMM 30 1 448 (89) (89) 89 89 3 89 89 89
40 ITA-125 FANTASTICA FOSCHINI-FERRARI FV DESENZANO Bruno Fezzardi DOLPHIN 81 2 449 4 (89) (89) 89 89 89 89 89
41 ITA-113 MASQUERADA VICENTINI CARLO CN BARDOLINO ASSO 99 1 450 (89) (89) 89 89 5 89 89 89
42 ITA-132 RIPASSO AC&E BLUPLANET ASD CN BRENZONE Andrea Farina ASSO 99 1 451 (89) (89) 89 89 6 89 89 89
43 ITA-018 ATREJU ZIPPERLE ANDREAS FV MALCESINE Andreas Zipperle ESSE 850 1 451 (89) (89) 89 6 89 89 89 89
44 ITA-22 BLUE EST LA VIE MAYR MARKUS CN BRENZONE Markus Mayr ESSE 850 1 453 (89) (89) 89 89 8 89 89 89
45 ITA-111 GONFI GONFI PINTER CLAUDIO GDV LNI RIVA DEL GARDA Luigi Rigatti PROTO 1 453 (89) (89) 89 8 89 89 89 89
46 ITA-16741 AKAMAI PERNTHALER GUENTHER PFO ACQUAFRESCA Guenther Pernthaler 998DS 1 454 (89) (89) 89 89 9 89 89 89
47 ITA-34001 BRUSAFER FORNER UGO FV MALCESINE Ugo Forner VISMARA 34 1 456 (89) (89) 89 11 89 89 89 89
48 ITA-054 NEXIS 2 BRIGHENTI LUCA CN BRENZONE PROTAGONIST 750 2 457 (89) (89) 89 89 12 89 89 89
49 ITA-3387 ALEALI MANFREDI KARL GDV LNI RIVA DEL GARDA Karl Manfredi GRAND SURPRISE 1 457 (89) (89) 89 12 89 89 89 89
50 ITA-13180 BLUE SHARK ROSSI LORENZO FV RIVA Lorenzo Rossi DEHLER 33 1 458 (89) (89) 89 13 89 89 89 89
51 ITA-44 GATTONE DOCALI MASSIMILIANO CN BRENZONE PROTAGONIST 750 2 459 (89) (89) 89 89 14 89 89 89
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CAMPIONATO ZONALE ORC 2016
52 ITA-16955 OSORKO FOLLONI MASSIMILIANO FV RIVA Massimiliano Folloni ELAN 340 1 459 (89) (89) 89 14 89 89 89 89
53 ITA-334 JAM GOZZO LUIGI BATTISTA CN BRENZONE J 24 2 460 (89) (89) 89 89 15 89 89 89
54 ITA-MOWGL MOWGLI ROSSI FRANCO FV RIVA Franco Rossi FIRST 31.7 1 460 (89) (89) 89 15 89 89 89 89
55 ITA-33 FARFALLONA LNI SEZIONE BRESCIA-DESENZANO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Alessandro Ferrari DOLPHIN 81 2 460 15 (89) (89) 89 89 89 89 89
56 ITA-058 LUCA AVESANI LUCIANO CN BRENZONE PROTAGONIST 750 2 462 (89) (89) 89 89 17 89 89 89
57 ITA-06 MEK KARPATI LUCA GDV LNI RIVA DEL GARDA Luca Karpati DOLPHIN 81 2 462 (89) (89) 89 17 89 89 89 89
58 ITA-31025 BIKINI BIONDO FLAVIO CV TORBOLE Flavio Biondo ELAN 310 1 463 (89) (89) 89 18 89 89 89 89
59 ITA-92 CHINOOK FRANZONI STEFANO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Stefano Franzoni DOLPHIN 81 2 463 18 (89) (89) 89 89 89 89 89
60 ITA106 WET&PRETTY GUGOLE RAFFAELE PFO ACQUAFRESCA UFO 22 2 463 (89) (89) 89 89 18 89 89 89
61 ITA-16720 JACK RABBIT FILIPPO BONAVENTURA GDV LNI BRESCIA-DESENZANO CANAVESE PAOLO J-92 2 464 (89) (89) 89 89 89 19 89 89
62 ITA-164 ZZVUOI SARTORI PIETRO YC TORRI PROTEUS 90 1 464 (89) (89) 89 89 19 89 89 89
63 ITA-1031 ANTIGRAFFIO BEZAN RENZO FV PESCHIERA Renzo Bezzan J 80 2 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
64 ITA-33 EUPHORIA CHIARIONI DAVIDE FV PESCHIERA Davide Chiarioni COMET 33 1 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
65 ITA-36 FAVOLOUS D. CORTELLAZZI LAURA FV PESCHIERA Fabrizio Rosa SUN ODISSEY 36 1 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
66 ITA-21 GAZZA LADRA FACCHINI ROBERTO FV PESCHIERA Roberto Facchini PROTAGONIST 750 2 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
67 ITA-111 ARTIGLIO PRADELLA PIETRO FV PESCHIERA Pietro Pradella J 24 2 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
68 ITA-1 GIUCA SACCHETTO FAUSTO FV PESCHIERA Roberto Cipriani JEANNEAU 40 1 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
69 ITA-907 SILVANA ZANZI DAVIDE FV PESCHIERA Leovardo Zambello MOUSSE 903 1 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
70 ITA-8371 GENOVA PER NOI VALENTINI ANDREA FV RIVA Amedeo De Tassis FIRST 31.7 1 465 (89) (89) 89 20 89 89 89 89
71 ITA12D81 DUBHE AN MARINAI ITALIA SV MARINA MILITARE VEMAGI VIRGILIO DOLPHIN 81 2 465 (89) (89) 89 89 89 20 89 89
72 ITA-100 TESORO MORODER PETER CN BRENZONE UFO 22 2 466 (89) (89) 89 89 21 89 89 89
73 ITA-MACON MACONDO III MALOSSINI PAOLO FV RIVA Paolo Malossini FIRST 31.7 1 466 (89) (89) 89 21 89 89 89 89
74 ITA-59 PROF BRAMBILLA-VILLA FV DESENZANO Aldo Cristadoro DOLPHIN 81 2 467 22 (89) (89) 89 89 89 89 89
75 M7 PAMELA EPIS MARIO CV TOSCOLANO MADERNO Mario Epis MALU' 7 2 469 (89) (89) 89 89 24 89 89 89
76 ITA-J80 J80FVR FRAGLIA VELA RIVA ASD FV RIVA Paolo Matteotti J 80 2 470 (89) (89) 89 25 89 89 89 89
77 ITA-LIMET LIME TIME TRENTINI FABRIZIO FV RIVA Fabrizio Trentini DEHLER 32 1 470 (89) (89) 89 25 89 89 89 89
78 ITA-BABBO2 BABBO 2 VAIRANI GIORGIO FV RIVA Giorgio Vairani KELT 7.60 2 470 (89) (89) 89 25 89 89 89 89
79 ITA-846 AIRONE BLU ABRIANI FRANCO IL PATERAZZO GVV FIRST CLASS 8 2 470 (89) (89) 89 89 25 89 89 89
80 ITA-79 MASCALZONE TRENTINO CAPPELLETTI LUIGI CN BRENZONE J 24 2 471 (89) (89) 89 89 26 89 89 89
81 ITA121D81 ONE LIFE CARLI CARLO FV DESENZANO Carlo Carli DOLPHIN 81 2 471 (89) (89) 89 89 89 26 89 89
82 ITA-63 ELEGANT LNI SEZIONE BRESCIA-DESENZANO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Vittorio Russo DOLPHIN 81 2 473 28 (89) (89) 89 89 89 89 89
83 ITA-74 TOTO' CANIGLIA SANDRO IL PATERAZZO GVV MANGIAFUOCO 2 476 (89) (89) 89 89 31 89 89 89
84 ITA-262 G.VERDI CAVALIERI GIORGIO CN BRENZONE J 24 2 484 (89) (89) 89 89 39 89 89 89
85 SNV EOS PAZZAGLIA MONICA CN BRENZONE PROTEUS 90 MOD. 1 484 (89) (89) 89 89 39 89 89 89
86 ITA-007 SAUSALITO ABRIANI FRANCO IL PATERAZZO GVV ESTE 24 OD 2 484 (89) (89) 89 89 39 89 89 89
87 7 LAURA BLU BERTANI ATTILIO IL PATERAZZO GVV COMET 850 2 484 (89) (89) 89 89 39 89 89 89
88 ITA-85 J-LAG FRONTI ANDREA YC VERONA J 24 2 484 (89) (89) 89 89 39 89 89 89



CAMPIONATO ZONALE ORC 2016

POS N.VELICO NOME ARMATORE CIRCOLO TIMONIERE MODELLO ORC Punti LBS FVP GND FVR CNB FVD VCD YCV
1 ITA-99001 ESSENZIALE MANGO ALESSANDRO CN BRENZONE Nicola Bianchini ESSE 990 1 20 6 4 (89) 5 3 (9) 1 1
2 ITA-90004 GRAFFIO VITASOL MANENTI BRUNO VC DESENZANO Giancarlo Baj PROTEUS 90 MOD. 1 20 (10) 5 3 (6) 1 2 5 4
3 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO-SCORRANO FV PESCHIERA Michele Giorgini PICCO 25 2 31 2 8 8 (89) 8 (12) 2 3
4 ITA-109 STENELLA BARZIZA PIETRO FV DESENZANO Pietro Barziza DOLPHIN 81 MOD. 2 38 (30) 1 6 (89) 12 13 4 2
5 ITA-2001 STAR FIGHTER NOLEPPI MATTIA CV TOSCOLANO MADERNO Simone Dondelli FLYING STAR 1 56 19 20 4 4 (22) (89) 3 6
6 ITA-009 GAMISEL MORETTI-COMPIANI-GIUBBINI-SOREGAROLI CV GARGNANO Paolo Compiani UFO OD 1 58 17 3 11 8 9 (89) (89) 10
7 ITA-21 BETTY BOOP PEGORINI TITO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Tito Pegorini J-24 2 61 5 (20) 14 10 (25) 18 9 5
8 ITA-13678 EVOLUTION VITALI SERGIO NAUTICLUB MONIGA Sergio Vitali EVOLUTION 10 1 67 (29) 7 7 9 27 (89) 6 11
9 ITA-1030 JOTTO DOMINI VENETI YACHT CLUB VERONA ASD YC VERONA Cristian De Grandis J 80 2 78 (89) 6 12 (89) 23 20 8 9

10 ITA-11 LEXOTAN MONTRESOR GIOVANNI FV PESCHIERA Zeno Montresor MELGES 32 OD 1 280 7 2 (89) (89) 4 89 89 89
11 ITA-037 DUSANO SAILING TEAM TOSELLI ALESSANDRO VC MANERBA Alessandro Toselli UFO 22 MOD. 2 294 (89) (89) 5 89 89 15 7 89
12 ITA-61 N'DO IT CRIPPA-SCAVAZZA FV DESENZANO Mauro Scavazza DOLPHIN 81 2 309 15 (89) 10 (89) 89 17 89 89
13 ITA-186 CAIPIRINHA REINTJES MARTIN FV DESENZANO Martin Reientjes MELGES 32 OD 1 358 (89) (89) 1 89 89 1 89 89
14 ITA-78 BARAIMBO 2 IMPERADORI-RAZZI FV DESENZANO Giovanni Pizzati DOLPHIN 81 2 361 1 (89) (89) 89 89 4 89 89
15 ITA-38 30 NODI PARONI EMILIANO FV DESENZANO Umberto Grumelli DOLPHIN 81 2 371 4 (89) (89) 89 89 11 89 89
16 ITA-112 INSOLENTE BRIXIA SAILING TEAM FV DESENZANO Nicola Marini DOLPHIN 81 2 371 9 (89) (89) 89 89 6 89 89
17 ITA-13 MERAK SPORT VELICO MARINA MILITARE SV MARINA MILITARE Marcello Colosio DOLPHIN 81 2 372 8 (89) (89) 89 89 8 89 89
18 ITA-120 FLIPPER SONDA CLAUDIO FV DESENZANO Martin Reintjes DOLPHIN 81 2 381 11 (89) (89) 89 89 14 89 89
19 ITA-111 TWISTER BOCCHIO-PODESTA' FV DESENZANO Mattia Polettini DOLPHIN 81 2 382 21 (89) (89) 89 89 5 89 89
20 ITA-11089 PROFUMO TESSARI GIANCARLO YC VERONA MINITON 2 384 (89) (89) 89 89 21 89 89 7
21 ITA-24 JACK RABBIT CATTARUZZI PAOLO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Matteo Negretti DOLPHIN 81 2 387 24 (89) (89) 89 89 7 89 89
22 ITA-60 YOKOHAMA RAGUSA GASPARE FV DESENZANO Gaspare Ragusa DOLPHIN 81 2 387 16 (89) 15 (89) 89 89 89 89
23 ITA-128 BLACK IN BLACK SABELLA LORENZO FV DESENZANO Lorenzo Sabella DOLPHIN 81 2 388 22 (89) (89) 89 89 10 89 89
24 ITA-13922 IL COMMENDA VINCI SANDRO FV DESENZANO Sandro Vinci J-92 2 388 (89) (89) 16 89 89 16 89 89
25 ESP-1022 DODGE UNO CIGOLINI GIAMPIETRO GDV LNI GARDA Ennio Cozzolotto J 80 2 389 13 20 (89) (89) 89 89 89 89
26 ITA-46 RENARDO COLLEDAN MICHELE CN BRENZONE ULTIMATE 20 2 390 (89) (89) 89 89 26 89 89 8
27 ITA-533 CORIANDOLI BERTI GIOVANNI CN BRENZONE Giovanni Berti SURPRISE 2 396 (89) (89) 89 11 29 89 89 89
28 ITA-70 20 NODI FOSCHINI-DALL'OGLIO FV DESENZANO Marco Dall'Oglio DOLPHIN 81 2 396 27 (89) 13 (89) 89 89 89 89
29 ITA-16412 NAUTICUS CUS TRENTO CUS TRENTO FIRST 31.7 1 399 (89) (89) 89 89 30 89 89 13
30 ITA-32 LOCUTUS DI BORG BONATTI RAFFAELE FV DESENZANO Raffaele Bonatti DOLPHIN 81 2 400 18 (89) (89) 89 89 26 89 89
31 ITA-96 L'AMANTE BRIXIA SAILING TEAM FV DESENZANO Marco Luzzi DOLPHIN 81 2 403 28 (89) (89) 89 89 19 89 89
32 ITA-527 MAGA CORNACCHIA ZATTA GIANNI PFO ACQUAFRESCA BLU SAIL 24 2 407 (89) (89) 89 89 39 89 89 12
33 ITA-94 ISABO' CSEQ GIOVINAZZO GIUSEPPE GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Giuseppe Giovinazzo DOLPHIN 81 2 408 26 (89) (89) 89 89 26 89 89
34 ITA-13493 MELAGODO CALABRESE LUCA GDV LNI GARDA Dino Comini NYTEC 25 2 415 (89) 20 (89) 89 39 89 89 89
35 NOR-212 PIPPA LASSE PETTERSEN YC TORRI Lasse Pettersen MELGES 32 OD 1 446 (89) (89) 89 1 89 89 89 89
36 ITA-333 BRAVISSIMA VIBATEX VINCI SANDRO FV DESENZANO Giovanni Pizzatti ONE OFF 1 447 (89) (89) 2 89 89 89 89 89
37 ITA-318 ANTIDOTO COZZOLOTTO ENNIO FV PESCHIERA MUMM 30 1 447 (89) (89) 89 89 2 89 89 89
38 ITA-233 BLACK ARROW CALDONAZZI WALTER FV RIVA Walter Caldonazzi ICE 33 1 447 (89) (89) 89 2 89 89 89 89
39 ITA179M32 OLD & YOUNG NASSINI LUCA CV GARGNANO Luca Nassini MELGES 32 OD 1 448 (89) (89) 89 3 89 89 89 89
40 ITA-125 FANTASTICA FOSCHINI-FERRARI FV DESENZANO Bruno Fezzardi DOLPHIN 81 2 448 3 (89) (89) 89 89 89 89 89
41 ITA-113 MASQUERADA VICENTINI CARLO CN BARDOLINO ASSO 99 1 450 (89) (89) 89 89 5 89 89 89
42 ITA-132 RIPASSO AC&E BLUPLANET ASD CN BRENZONE Andrea Farina ASSO 99 1 451 (89) (89) 89 89 6 89 89 89
43 ITA-334 JAM GOZZO LUIGI BATTISTA CN BRENZONE J 24 2 452 (89) (89) 89 89 7 89 89 89
44 ITA-018 ATREJU ZIPPERLE ANDREAS FV MALCESINE Andreas Zipperle ESSE 850 1 452 (89) (89) 89 7 89 89 89 89
45 ITA-22 BLUE EST LA VIE MAYR MARKUS CN BRENZONE Markus Mayr ESSE 850 1 455 (89) (89) 89 89 10 89 89 89
46 ITA-054 NEXIS 2 BRIGHENTI LUCA CN BRENZONE PROTAGONIST 750 2 456 (89) (89) 89 89 11 89 89 89
47 ITA-16955 OSORKO FOLLONI MASSIMILIANO FV RIVA Massimiliano Folloni ELAN 340 1 457 (89) (89) 89 12 89 89 89 89
48 M7 PAMELA EPIS MARIO CV TOSCOLANO MADERNO Mario Epis MALU' 7 2 458 (89) (89) 89 89 13 89 89 89
49 ITA-MOWGL MOWGLI ROSSI FRANCO FV RIVA Franco Rossi FIRST 31.7 1 458 (89) (89) 89 13 89 89 89 89
50 ITA-44 GATTONE DOCALI MASSIMILIANO CN BRENZONE PROTAGONIST 750 2 459 (89) (89) 89 89 14 89 89 89
51 ITA-13180 BLUE SHARK ROSSI LORENZO FV RIVA Lorenzo Rossi DEHLER 33 1 459 (89) (89) 89 14 89 89 89 89

CLASSIFICA OVERALL IN TEMPO COMPENSATO



CAMPIONATO ZONALE ORC 2016
52 ITA-33 FARFALLONA LNI SEZIONE BRESCIA-DESENZANO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Alessandro Ferrari DOLPHIN 81 2 459 14 (89) (89) 89 89 89 89 89
53 ITA-3387 ALEALI MANFREDI KARL GDV LNI RIVA DEL GARDA Karl Manfredi GRAND SURPRISE 1 460 (89) (89) 89 15 89 89 89 89
54 ITA106 WET&PRETTY GUGOLE RAFFAELE PFO ACQUAFRESCA UFO 22 2 460 (89) (89) 89 89 15 89 89 89
55 ITA-058 LUCA AVESANI LUCIANO CN BRENZONE PROTAGONIST 750 2 461 (89) (89) 89 89 16 89 89 89
56 ITA-31025 BIKINI BIONDO FLAVIO CV TORBOLE Flavio Biondo ELAN 310 1 461 (89) (89) 89 16 89 89 89 89
57 ITA-8371 GENOVA PER NOI VALENTINI ANDREA FV RIVA Amedeo De Tassis FIRST 31.7 1 462 (89) (89) 89 17 89 89 89 89
58 ITA-16741 AKAMAI PERNTHALER GUENTHER PFO ACQUAFRESCA Guenther Pernthaler 998DS 1 462 (89) (89) 89 89 17 89 89 89
59 ITA-79 MASCALZONE TRENTINO CAPPELLETTI LUIGI CN BRENZONE J 24 2 463 (89) (89) 89 89 18 89 89 89
60 ITA-34001 BRUSAFER FORNER UGO FV MALCESINE Ugo Forner VISMARA 34 1 463 (89) (89) 89 18 89 89 89 89
61 ITA-06 MEK KARPATI LUCA GDV LNI RIVA DEL GARDA Luca Karpati DOLPHIN 81 2 464 (89) (89) 89 19 89 89 89 89
62 ITA-100 TESORO MORODER PETER CN BRENZONE UFO 22 2 465 (89) (89) 89 89 20 89 89 89
63 ITA-1031 ANTIGRAFFIO BEZAN RENZO FV PESCHIERA Renzo Bezzan J 80 2 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
64 ITA-33 EUPHORIA CHIARIONI DAVIDE FV PESCHIERA Davide Chiarioni COMET 33 1 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
65 ITA-36 FAVOLOUS D. CORTELLAZZI LAURA FV PESCHIERA Fabrizio Rosa SUN ODISSEY 36 1 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
66 ITA-21 GAZZA LADRA FACCHINI ROBERTO FV PESCHIERA Roberto Facchini PROTAGONIST 750 2 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
67 ITA-111 ARTIGLIO PRADELLA PIETRO FV PESCHIERA Pietro Pradella J 24 2 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
68 ITA-1 GIUCA SACCHETTO FAUSTO FV PESCHIERA Roberto Cipriani JEANNEAU 40 1 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
69 ITA-907 SILVANA ZANZI DAVIDE FV PESCHIERA Leovardo Zambello MOUSSE 903 1 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
70 ITA-MACON MACONDO III MALOSSINI PAOLO FV RIVA Paolo Malossini FIRST 31.7 1 465 (89) (89) 89 20 89 89 89 89
71 ITA-92 CHINOOK FRANZONI STEFANO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Stefano Franzoni DOLPHIN 81 2 465 20 (89) (89) 89 89 89 89 89
72 ITA-16720 JACK RABBIT FILIPPO BONAVENTURA GDV LNI BRESCIA-DESENZANO CANAVESE PAOLO J-92 2 466 (89) (89) 89 89 89 21 89 89
73 ITA-111 GONFI GONFI PINTER CLAUDIO GDV LNI RIVA DEL GARDA Luigi Rigatti PROTO 1 466 (89) (89) 89 21 89 89 89 89
74 ITA12D81 DUBHE AN MARINAI ITALIA SV MARINA MILITARE VEMAGI VIRGILIO DOLPHIN 81 2 467 (89) (89) 89 89 89 22 89 89
75 ITA-59 PROF BRAMBILLA-VILLA FV DESENZANO Aldo Cristadoro DOLPHIN 81 2 468 23 (89) (89) 89 89 89 89 89
76 ITA-846 AIRONE BLU ABRIANI FRANCO IL PATERAZZO GVV FIRST CLASS 8 2 469 (89) (89) 89 89 24 89 89 89
77 ITA-J80 J80FVR FRAGLIA VELA RIVA ASD FV RIVA Paolo Matteotti J 80 2 470 (89) (89) 89 25 89 89 89 89
78 ITA-LIMET LIME TIME TRENTINI FABRIZIO FV RIVA Fabrizio Trentini DEHLER 32 1 470 (89) (89) 89 25 89 89 89 89
79 ITA-BABBO2 BABBO 2 VAIRANI GIORGIO FV RIVA Giorgio Vairani KELT 7.60 2 470 (89) (89) 89 25 89 89 89 89
80 ITA-63 ELEGANT LNI SEZIONE BRESCIA-DESENZANO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Vittorio Russo DOLPHIN 81 2 470 25 (89) (89) 89 89 89 89 89
81 ITA121D81 ONE LIFE CARLI CARLO FV DESENZANO Carlo Carli DOLPHIN 81 2 471 (89) (89) 89 89 89 26 89 89
82 ITA-164 ZZVUOI SARTORI PIETRO YC TORRI PROTEUS 90 1 473 (89) (89) 89 89 28 89 89 89
83 ITA-74 TOTO' CANIGLIA SANDRO IL PATERAZZO GVV MANGIAFUOCO 2 476 (89) (89) 89 89 31 89 89 89
84 ITA-262 G.VERDI CAVALIERI GIORGIO CN BRENZONE J 24 2 484 (89) (89) 89 89 39 89 89 89
85 SNV EOS PAZZAGLIA MONICA CN BRENZONE PROTEUS 90 MOD. 1 484 (89) (89) 89 89 39 89 89 89
86 ITA-007 SAUSALITO ABRIANI FRANCO IL PATERAZZO GVV ESTE 24 OD 2 484 (89) (89) 89 89 39 89 89 89
87 7 LAURA BLU BERTANI ATTILIO IL PATERAZZO GVV COMET 850 2 484 (89) (89) 89 89 39 89 89 89
88 ITA-85 J-LAG FRONTI ANDREA YC VERONA J 24 2 484 (89) (89) 89 89 39 89 89 89



CAMPIONATO ZONALE ORC 2016

POS N.VELICO NOME ARMATORE CIRCOLO TIMONIERE MODELLO ORC Punti LBS FVP GND FVR CNB FVD VCD YCV
1 ITA-99001 ESSENZIALE MANGO ALESSANDRO CN BRENZONE Nicola Bianchini ESSE 990 1 20 6 4 (89) 5 3 (9) 1 1
2 ITA-90004 GRAFFIO VITASOL MANENTI BRUNO VC DESENZANO Giancarlo Baj PROTEUS 90 MOD. 1 20 (10) 5 3 (6) 1 2 5 4
3 ITA-2001 STAR FIGHTER NOLEPPI MATTIA CV TOSCOLANO MADERNO Simone Dondelli FLYING STAR 1 56 19 20 4 4 (22) (89) 3 6
4 ITA-009 GAMISEL MORETTI-COMPIANI-GIUBBINI-SOREGAROLI CV GARGNANO Paolo Compiani UFO OD 1 58 17 3 11 8 9 (89) (89) 10
5 ITA-13678 EVOLUTION VITALI SERGIO NAUTICLUB MONIGA Sergio Vitali EVOLUTION 10 1 67 (29) 7 7 9 27 (89) 6 11
6 ITA-11 LEXOTAN MONTRESOR GIOVANNI FV PESCHIERA Zeno Montresor MELGES 32 OD 1 280 7 2 (89) (89) 4 89 89 89
7 ITA-186 CAIPIRINHA REINTJES MARTIN FV DESENZANO Martin Reientjes MELGES 32 OD 1 358 (89) (89) 1 89 89 1 89 89
8 ITA-16412 NAUTICUS CUS TRENTO CUS TRENTO FIRST 31.7 1 399 (89) (89) 89 89 30 89 89 13
9 NOR-212 PIPPA LASSE PETTERSEN YC TORRI Lasse Pettersen MELGES 32 OD 1 446 (89) (89) 89 1 89 89 89 89

10 ITA-333 BRAVISSIMA VIBATEX VINCI SANDRO FV DESENZANO Giovanni Pizzatti ONE OFF 1 447 (89) (89) 2 89 89 89 89 89
11 ITA-318 ANTIDOTO COZZOLOTTO ENNIO FV PESCHIERA MUMM 30 1 447 (89) (89) 89 89 2 89 89 89
12 ITA-233 BLACK ARROW CALDONAZZI WALTER FV RIVA Walter Caldonazzi ICE 33 1 447 (89) (89) 89 2 89 89 89 89
13 ITA179M32 OLD & YOUNG NASSINI LUCA CV GARGNANO Luca Nassini MELGES 32 OD 1 448 (89) (89) 89 3 89 89 89 89
14 ITA-113 MASQUERADA VICENTINI CARLO CN BARDOLINO ASSO 99 1 450 (89) (89) 89 89 5 89 89 89
15 ITA-132 RIPASSO AC&E BLUPLANET ASD CN BRENZONE Andrea Farina ASSO 99 1 451 (89) (89) 89 89 6 89 89 89
16 ITA-018 ATREJU ZIPPERLE ANDREAS FV MALCESINE Andreas Zipperle ESSE 850 1 452 (89) (89) 89 7 89 89 89 89
17 ITA-22 BLUE EST LA VIE MAYR MARKUS CN BRENZONE Markus Mayr ESSE 850 1 455 (89) (89) 89 89 10 89 89 89
18 ITA-16955 OSORKO FOLLONI MASSIMILIANO FV RIVA Massimiliano Folloni ELAN 340 1 457 (89) (89) 89 12 89 89 89 89
19 ITA-MOWGL MOWGLI ROSSI FRANCO FV RIVA Franco Rossi FIRST 31.7 1 458 (89) (89) 89 13 89 89 89 89
20 ITA-13180 BLUE SHARK ROSSI LORENZO FV RIVA Lorenzo Rossi DEHLER 33 1 459 (89) (89) 89 14 89 89 89 89
21 ITA-3387 ALEALI MANFREDI KARL GDV LNI RIVA DEL GARDA Karl Manfredi GRAND SURPRISE 1 460 (89) (89) 89 15 89 89 89 89
22 ITA-31025 BIKINI BIONDO FLAVIO CV TORBOLE Flavio Biondo ELAN 310 1 461 (89) (89) 89 16 89 89 89 89
23 ITA-8371 GENOVA PER NOI VALENTINI ANDREA FV RIVA Amedeo De Tassis FIRST 31.7 1 462 (89) (89) 89 17 89 89 89 89
24 ITA-16741 AKAMAI PERNTHALER GUENTHER PFO ACQUAFRESCA Guenther Pernthaler 998DS 1 462 (89) (89) 89 89 17 89 89 89
25 ITA-34001 BRUSAFER FORNER UGO FV MALCESINE Ugo Forner VISMARA 34 1 463 (89) (89) 89 18 89 89 89 89
26 ITA-33 EUPHORIA CHIARIONI DAVIDE FV PESCHIERA Davide Chiarioni COMET 33 1 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
27 ITA-36 FAVOLOUS D. CORTELLAZZI LAURA FV PESCHIERA Fabrizio Rosa SUN ODISSEY 36 1 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
28 ITA-1 GIUCA SACCHETTO FAUSTO FV PESCHIERA Roberto Cipriani JEANNEAU 40 1 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
29 ITA-907 SILVANA ZANZI DAVIDE FV PESCHIERA Leovardo Zambello MOUSSE 903 1 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
30 ITA-MACON MACONDO III MALOSSINI PAOLO FV RIVA Paolo Malossini FIRST 31.7 1 465 (89) (89) 89 20 89 89 89 89
31 ITA-111 GONFI GONFI PINTER CLAUDIO GDV LNI RIVA DEL GARDA Luigi Rigatti PROTO 1 466 (89) (89) 89 21 89 89 89 89
32 ITA-LIMET LIME TIME TRENTINI FABRIZIO FV RIVA Fabrizio Trentini DEHLER 32 1 470 (89) (89) 89 25 89 89 89 89
33 ITA-164 ZZVUOI SARTORI PIETRO YC TORRI PROTEUS 90 1 473 (89) (89) 89 89 28 89 89 89
34 SNV EOS PAZZAGLIA MONICA CN BRENZONE PROTEUS 90 MOD. 1 484 (89) (89) 89 89 39 89 89 89

CLASSIFICA CLASSE ORC 1



CAMPIONATO ZONALE ORC 2016

POS N.VELICO NOME ARMATORE CIRCOLO TIMONIERE MODELLO ORC Punti LBS FVP GND FVR CNB FVD VCD YCV
1 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO-SCORRANO FV PESCHIERA Michele Giorgini PICCO 25 2 31 2 8 8 (89) 8 (12) 2 3
2 ITA-109 STENELLA BARZIZA PIETRO FV DESENZANO Pietro Barziza DOLPHIN 81 MOD. 2 38 (30) 1 6 (89) 12 13 4 2
3 ITA-21 BETTY BOOP PEGORINI TITO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Tito Pegorini J-24 2 61 5 (20) 14 10 (25) 18 9 5
4 ITA-1030 JOTTO DOMINI VENETI YACHT CLUB VERONA ASD YC VERONA Cristian De Grandis J 80 2 78 (89) 6 12 (89) 23 20 8 9
5 ITA-037 DUSANO SAILING TEAM TOSELLI ALESSANDRO VC MANERBA Alessandro Toselli UFO 22 MOD. 2 294 (89) (89) 5 89 89 15 7 89
6 ITA-61 N'DO IT CRIPPA-SCAVAZZA FV DESENZANO Mauro Scavazza DOLPHIN 81 2 309 15 (89) 10 (89) 89 17 89 89
7 ITA-78 BARAIMBO 2 IMPERADORI-RAZZI FV DESENZANO Giovanni Pizzati DOLPHIN 81 2 361 1 (89) (89) 89 89 4 89 89
8 ITA-38 30 NODI PARONI EMILIANO FV DESENZANO Umberto Grumelli DOLPHIN 81 2 371 4 (89) (89) 89 89 11 89 89
9 ITA-112 INSOLENTE BRIXIA SAILING TEAM FV DESENZANO Nicola Marini DOLPHIN 81 2 371 9 (89) (89) 89 89 6 89 89

10 ITA-13 MERAK SPORT VELICO MARINA MILITARE SV MARINA MILITARE Marcello Colosio DOLPHIN 81 2 372 8 (89) (89) 89 89 8 89 89
11 ITA-120 FLIPPER SONDA CLAUDIO FV DESENZANO Martin Reintjes DOLPHIN 81 2 381 11 (89) (89) 89 89 14 89 89
12 ITA-111 TWISTER BOCCHIO-PODESTA' FV DESENZANO Mattia Polettini DOLPHIN 81 2 382 21 (89) (89) 89 89 5 89 89
13 ITA-11089 PROFUMO TESSARI GIANCARLO YC VERONA MINITON 2 384 (89) (89) 89 89 21 89 89 7
14 ITA-24 JACK RABBIT CATTARUZZI PAOLO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Matteo Negretti DOLPHIN 81 2 387 24 (89) (89) 89 89 7 89 89
15 ITA-60 YOKOHAMA RAGUSA GASPARE FV DESENZANO Gaspare Ragusa DOLPHIN 81 2 387 16 (89) 15 (89) 89 89 89 89
16 ITA-128 BLACK IN BLACK SABELLA LORENZO FV DESENZANO Lorenzo Sabella DOLPHIN 81 2 388 22 (89) (89) 89 89 10 89 89
17 ITA-13922 IL COMMENDA VINCI SANDRO FV DESENZANO Sandro Vinci J-92 2 388 (89) (89) 16 89 89 16 89 89
18 ESP-1022 DODGE UNO CIGOLINI GIAMPIETRO GDV LNI GARDA Ennio Cozzolotto J 80 2 389 13 20 (89) (89) 89 89 89 89
19 ITA-46 RENARDO COLLEDAN MICHELE CN BRENZONE ULTIMATE 20 2 390 (89) (89) 89 89 26 89 89 8
20 ITA-533 CORIANDOLI BERTI GIOVANNI CN BRENZONE Giovanni Berti SURPRISE 2 396 (89) (89) 89 11 29 89 89 89
21 ITA-70 20 NODI FOSCHINI-DALL'OGLIO FV DESENZANO Marco Dall'Oglio DOLPHIN 81 2 396 27 (89) 13 (89) 89 89 89 89
22 ITA-32 LOCUTUS DI BORG BONATTI RAFFAELE FV DESENZANO Raffaele Bonatti DOLPHIN 81 2 400 18 (89) (89) 89 89 26 89 89
23 ITA-96 L'AMANTE BRIXIA SAILING TEAM FV DESENZANO Marco Luzzi DOLPHIN 81 2 403 28 (89) (89) 89 89 19 89 89
24 ITA-527 MAGA CORNACCHIA ZATTA GIANNI PFO ACQUAFRESCA BLU SAIL 24 2 407 (89) (89) 89 89 39 89 89 12
25 ITA-94 ISABO' CSEQ GIOVINAZZO GIUSEPPE GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Giuseppe Giovinazzo DOLPHIN 81 2 408 26 (89) (89) 89 89 26 89 89
26 ITA-13493 MELAGODO CALABRESE LUCA GDV LNI GARDA Dino Comini NYTEC 25 2 415 (89) 20 (89) 89 39 89 89 89
27 ITA-125 FANTASTICA FOSCHINI-FERRARI FV DESENZANO Bruno Fezzardi DOLPHIN 81 2 448 3 (89) (89) 89 89 89 89 89
28 ITA-334 JAM GOZZO LUIGI BATTISTA CN BRENZONE J 24 2 452 (89) (89) 89 89 7 89 89 89
29 ITA-054 NEXIS 2 BRIGHENTI LUCA CN BRENZONE PROTAGONIST 750 2 456 (89) (89) 89 89 11 89 89 89
30 M7 PAMELA EPIS MARIO CV TOSCOLANO MADERNO Mario Epis MALU' 7 2 458 (89) (89) 89 89 13 89 89 89
31 ITA-44 GATTONE DOCALI MASSIMILIANO CN BRENZONE PROTAGONIST 750 2 459 (89) (89) 89 89 14 89 89 89
32 ITA-33 FARFALLONA LNI SEZIONE BRESCIA-DESENZANO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Alessandro Ferrari DOLPHIN 81 2 459 14 (89) (89) 89 89 89 89 89
33 ITA106 WET&PRETTY GUGOLE RAFFAELE PFO ACQUAFRESCA UFO 22 2 460 (89) (89) 89 89 15 89 89 89
34 ITA-058 LUCA AVESANI LUCIANO CN BRENZONE PROTAGONIST 750 2 461 (89) (89) 89 89 16 89 89 89
35 ITA-79 MASCALZONE TRENTINO CAPPELLETTI LUIGI CN BRENZONE J 24 2 463 (89) (89) 89 89 18 89 89 89
36 ITA-06 MEK KARPATI LUCA GDV LNI RIVA DEL GARDA Luca Karpati DOLPHIN 81 2 464 (89) (89) 89 19 89 89 89 89
37 ITA-100 TESORO MORODER PETER CN BRENZONE UFO 22 2 465 (89) (89) 89 89 20 89 89 89
38 ITA-1031 ANTIGRAFFIO BEZAN RENZO FV PESCHIERA Renzo Bezzan J 80 2 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
39 ITA-21 GAZZA LADRA FACCHINI ROBERTO FV PESCHIERA Roberto Facchini PROTAGONIST 750 2 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
40 ITA-111 ARTIGLIO PRADELLA PIETRO FV PESCHIERA Pietro Pradella J 24 2 465 (89) 20 (89) 89 89 89 89 89
41 ITA-92 CHINOOK FRANZONI STEFANO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Stefano Franzoni DOLPHIN 81 2 465 20 (89) (89) 89 89 89 89 89
42 ITA-16720 JACK RABBIT FILIPPO BONAVENTURA GDV LNI BRESCIA-DESENZANO CANAVESE PAOLO J-92 2 466 (89) (89) 89 89 89 21 89 89
43 ITA12D81 DUBHE AN MARINAI ITALIA SV MARINA MILITARE VEMAGI VIRGILIO DOLPHIN 81 2 467 (89) (89) 89 89 89 22 89 89
44 ITA-59 PROF BRAMBILLA-VILLA FV DESENZANO Aldo Cristadoro DOLPHIN 81 2 468 23 (89) (89) 89 89 89 89 89
45 ITA-846 AIRONE BLU ABRIANI FRANCO IL PATERAZZO GVV FIRST CLASS 8 2 469 (89) (89) 89 89 24 89 89 89
46 ITA-J80 J80FVR FRAGLIA VELA RIVA ASD FV RIVA Paolo Matteotti J 80 2 470 (89) (89) 89 25 89 89 89 89
47 ITA-BABBO2 BABBO 2 VAIRANI GIORGIO FV RIVA Giorgio Vairani KELT 7.60 2 470 (89) (89) 89 25 89 89 89 89
48 ITA-63 ELEGANT LNI SEZIONE BRESCIA-DESENZANO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Vittorio Russo DOLPHIN 81 2 470 25 (89) (89) 89 89 89 89 89
49 ITA121D81 ONE LIFE CARLI CARLO FV DESENZANO Carlo Carli DOLPHIN 81 2 471 (89) (89) 89 89 89 26 89 89
50 ITA-74 TOTO' CANIGLIA SANDRO IL PATERAZZO GVV MANGIAFUOCO 2 476 (89) (89) 89 89 31 89 89 89
51 ITA-262 G.VERDI CAVALIERI GIORGIO CN BRENZONE J 24 2 484 (89) (89) 89 89 39 89 89 89

CLASSIFICA CLASSE ORC 2



CAMPIONATO ZONALE ORC 2016
52 ITA-007 SAUSALITO ABRIANI FRANCO IL PATERAZZO GVV ESTE 24 OD 2 484 (89) (89) 89 89 39 89 89 89
53 7 LAURA BLU BERTANI ATTILIO IL PATERAZZO GVV COMET 850 2 484 (89) (89) 89 89 39 89 89 89
54 ITA-85 J-LAG FRONTI ANDREA YC VERONA J 24 2 484 (89) (89) 89 89 39 89 89 89



CAMPIONATO ZONALE ORC 2016

POS Punti LBS FVP GND FVR CNB FVD VCD YCV
1 FV DESENZANO 286 4 90 3 (178) (101) 5 93 91
2 FV PESCHIERA 305 9 10 97 (178) 6 (101) 91 92
3 CN BRENZONE 312 95 93 (178) 16 9 (98) 90 9
4 GDV LNI BRESCIA-DESENZANO 438 19 (109) 103 99 (114) 25 98 94
5 YC VERONA 462 (178) 95 101 (178) 44 109 97 16
6 CV GARGNANO 506 106 92 100 11 98 (178) (178) 99
7 CV TOSCOLANO MADERNO 516 108 (109) 93 93 35 (178) 92 95
8 VC DESENZANO 554 (99) 94 92 (95) 90 91 94 93
9 NAUTICLUB MONIGA 601 (118) 96 96 98 116 (178) 95 100

10 GDV LNI GARDA 804 102 40 (178) (178) 128 178 178 178
11 AV ALTO SEBINO 825 101 (178) 98 (178) 178 92 178 178
12 VC MANERBA 828 (178) (178) 94 178 178 104 96 178
13 SV MARINA MILITARE 839 97 (178) (178) 178 178 30 178 178
14 PFO ACQUAFRESCA 845 (178) (178) 178 178 32 178 178 101
15 FV RIVA 904 (178) (178) 178 14 178 178 178 178
16 FV MALCESINE 915 (178) (178) 178 25 178 178 178 178
17 YC TORRI 919 (178) (178) 178 90 117 178 178 178
18 GDV LNI RIVA DEL GARDA 924 (178) (178) 178 34 178 178 178 178
19 CUS TRENTO 933 (178) (178) 178 178 119 178 178 102
20 IL PATERAZZO GVV 945 (178) (178) 178 178 55 178 178 178
21 CN BARDOLINO 984 (178) (178) 178 178 94 178 178 178
22 CV TORBOLE 995 (178) (178) 178 105 178 178 178 178
23 YC MARINA DI PISA 998 (178) (178) 178 178 108 178 178 178

CIRCOLO VELICO

CLASSIFICA CIRCOLO DELL'ANNO



POS N.VELICO NOME ARMATORE CIRCOLO TIMONIERE MODELLO ORC Punti GND NCM FVD VCD
1 ITA-90004 GRAFFIO VITASOL MANENTI BRUNO VC DESENZANO Giancarlo Baj PROTEUS 90 MOD. 1 6 3 1 2 (4)
2 ITA-109 STENELLA BARZIZA PIETRO FV DESENZANO Pietro Barziza DOLPHIN 81 MOD. 2 10 5 2 (13) 3
3 ITA-13678 EVOLUTION VITALI SERGIO NAUTICLUB MONIGA Sergio Vitali EVOLUTION 10 1 18 6 6 (31) 6
4 ITA-037 DUSANO SAILING TEAM TOSELLI ALESSANDRO VC MANERBA Alessandro Toselli UFO 22 MOD. 2 19 8 4 (18) 7
5 ITA-1030 JOTTO DOMINI VENETI YACHT CLUB VERONA ASD YC VERONA Cristian De Grandis J 80 2 25 14 3 (21) 8
6 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO-SCORRANO FV PESCHIERA Michele Giorgini PICCO 25 2 28 9 (31) 14 5
7 ITA-21 BETTY BOOP PEGORINI TITO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Tito Pegorini J-24 2 30 16 5 (22) 9
8 ITA-186 CAIPIRINHA REINTJES MARTIN FV DESENZANO Martin Reientjes MELGES 32 OD 1 34 2 (31) 1 31
9 ITA-2001 STAR FIGHTER NOLEPPI MATTIA CV TOSCOLANO MADERNO Simone Dondelli FLYING STAR 1 37 4 (31) 31 2

10 ITA-99001 ESSENZIALE MANGO ALESSANDRO CN BRENZONE Nicola Bianchini ESSE 990 1 40 (31) 31 8 1
11 ITA-61 N'DO IT CRIPPA-SCAVAZZA FV DESENZANO Mauro Scavazza DOLPHIN 81 2 57 11 (31) 15 31
12 ITA-333 BRAVISSIMA VIBATEX VINCI SANDRO FV DESENZANO Giovanni Pizzatti ONE OFF 1 63 1 (31) 31 31
13 ITA-13922 IL COMMENDA VINCI SANDRO FV DESENZANO Sandro Vinci J-92 2 63 15 (31) 17 31
14 ITA-78 BARAIMBO 2 IMPERADORI-RAZZI FV DESENZANO Giovanni Pizzati DOLPHIN 81 2 66 (31) 31 4 31
15 ITA-111 TWISTER BOCCHIO-PODESTA' FV DESENZANO Mattia Polettini DOLPHIN 81 2 67 (31) 31 5 31
16 ITA-112 INSOLENTE BRIXIA SAILING TEAM FV DESENZANO Nicola Marini DOLPHIN 81 2 68 (31) 31 6 31
17 ITA-24 JACK RABBIT CATTARUZZI PAOLO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Matteo Negretti DOLPHIN 81 2 69 (31) 31 7 31
18 ITA-13 MERAK SPORT VELICO MARINA MILITARE SV MARINA MILITARE Marcello Colosio DOLPHIN 81 2 71 (31) 31 9 31
19 ITA-009 GAMISEL MORETTI-COMPIANI-GIUBBINI-SOREGAROLI CV GARGNANO Paolo Compiani UFO OD 1 72 10 (31) 31 31
20 ITA-128 BLACK IN BLACK SABELLA LORENZO FV DESENZANO Lorenzo Sabella DOLPHIN 81 2 72 (31) 31 10 31
21 ITA-38 30 NODI PARONI EMILIANO FV DESENZANO Umberto Grumelli DOLPHIN 81 2 73 (31) 31 11 31
22 ITA-70 20 NODI FOSCHINI-DALL'OGLIO FV DESENZANO Marco Dall'Oglio DOLPHIN 81 2 74 12 (31) 31 31
23 ITA-120 FLIPPER SONDA CLAUDIO FV DESENZANO Martin Reintjes DOLPHIN 81 2 74 (31) 31 12 31
24 ITA-60 YOKOHAMA RAGUSA GASPARE FV DESENZANO Gaspare Ragusa DOLPHIN 81 2 75 13 (31) 31 31
25 ITA-96 L'AMANTE BRIXIA SAILING TEAM FV DESENZANO Marco Luzzi DOLPHIN 81 2 78 (31) 31 16 31
26 ITA-16720 JACK RABBIT FILIPPO BONAVENTURA GDV LNI BRESCIA-DESENZANO CANAVESE PAOLO J-92 2 81 (31) 31 19 31
27 ITA12D81 DUBHE AN MARINAI ITALIA SV MARINA MILITARE VEMAGI VIRGILIO DOLPHIN 81 2 82 (31) 31 20 31
28 ITA-32 LOCUTUS DI BORG BONATTI RAFFAELE FV DESENZANO Raffaele Bonatti DOLPHIN 81 2 88 (31) 31 26 31
29 ITA121D81 ONE LIFE CARLI CARLO FV DESENZANO Carlo Carli DOLPHIN 81 2 88 (31) 31 26 31
30 ITA-94 ISABO' CSEQ GIOVINAZZO GIUSEPPE GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Giuseppe Giovinazzo DOLPHIN 81 2 88 (31) 31 26 31

CLASSIFICA OVERALL IN TEMPO REALE

COPPA D'ORO ORC 2016



COPPA D'ORO ORC 2016

POS N.VELICO NOME ARMATORE CIRCOLO TIMONIERE MODELLO ORC Punti GND NCM FVD VCD
1 ITA-90004 GRAFFIO VITASOL MANENTI BRUNO VC DESENZANO Giancarlo Baj PROTEUS 90 MOD. 1 10 3 (5) 2 5
2 ITA-037 DUSANO SAILING TEAM TOSELLI ALESSANDRO VC MANERBA Alessandro Toselli UFO 22 MOD. 2 14 5 2 (15) 7
3 ITA-109 STENELLA BARZIZA PIETRO FV DESENZANO Pietro Barziza DOLPHIN 81 MOD. 2 14 6 4 (13) 4
4 ITA-13678 EVOLUTION VITALI SERGIO NAUTICLUB MONIGA Sergio Vitali EVOLUTION 10 1 19 7 6 (31) 6
5 ITA-1030 JOTTO DOMINI VENETI YACHT CLUB VERONA ASD YC VERONA Cristian De Grandis J 80 2 21 12 1 (20) 8
6 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO-SCORRANO FV PESCHIERA Michele Giorgini PICCO 25 2 22 8 (31) 12 2
7 ITA-21 BETTY BOOP PEGORINI TITO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Tito Pegorini J-24 2 26 14 3 (18) 9
8 ITA-186 CAIPIRINHA REINTJES MARTIN FV DESENZANO Martin Reientjes MELGES 32 OD 1 33 1 (31) 1 31
9 ITA-2001 STAR FIGHTER NOLEPPI MATTIA CV TOSCOLANO MADERNO Simone Dondelli FLYING STAR 1 38 4 (31) 31 3

10 ITA-99001 ESSENZIALE MANGO ALESSANDRO CN BRENZONE Nicola Bianchini ESSE 990 1 41 (31) 31 9 1
11 ITA-61 N'DO IT CRIPPA-SCAVAZZA FV DESENZANO Mauro Scavazza DOLPHIN 81 2 58 10 (31) 17 31
12 ITA-13922 IL COMMENDA VINCI SANDRO FV DESENZANO Sandro Vinci J-92 2 63 16 (31) 16 31
13 ITA-333 BRAVISSIMA VIBATEX VINCI SANDRO FV DESENZANO Giovanni Pizzatti ONE OFF 1 64 2 (31) 31 31
14 ITA-78 BARAIMBO 2 IMPERADORI-RAZZI FV DESENZANO Giovanni Pizzati DOLPHIN 81 2 66 (31) 31 4 31
15 ITA-111 TWISTER BOCCHIO-PODESTA' FV DESENZANO Mattia Polettini DOLPHIN 81 2 67 (31) 31 5 31
16 ITA-112 INSOLENTE BRIXIA SAILING TEAM FV DESENZANO Nicola Marini DOLPHIN 81 2 68 (31) 31 6 31
17 ITA-24 JACK RABBIT CATTARUZZI PAOLO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Matteo Negretti DOLPHIN 81 2 69 (31) 31 7 31
18 ITA-13 MERAK SPORT VELICO MARINA MILITARE SV MARINA MILITARE Marcello Colosio DOLPHIN 81 2 70 (31) 31 8 31
19 ITA-128 BLACK IN BLACK SABELLA LORENZO FV DESENZANO Lorenzo Sabella DOLPHIN 81 2 72 (31) 31 10 31
20 ITA-009 GAMISEL MORETTI-COMPIANI-GIUBBINI-SOREGAROLI CV GARGNANO Paolo Compiani UFO OD 1 73 11 (31) 31 31
21 ITA-38 30 NODI PARONI EMILIANO FV DESENZANO Umberto Grumelli DOLPHIN 81 2 73 (31) 31 11 31
22 ITA-70 20 NODI FOSCHINI-DALL'OGLIO FV DESENZANO Marco Dall'Oglio DOLPHIN 81 2 75 13 (31) 31 31
23 ITA-120 FLIPPER SONDA CLAUDIO FV DESENZANO Martin Reintjes DOLPHIN 81 2 76 (31) 31 14 31
24 ITA-60 YOKOHAMA RAGUSA GASPARE FV DESENZANO Gaspare Ragusa DOLPHIN 81 2 77 15 (31) 31 31
25 ITA-96 L'AMANTE BRIXIA SAILING TEAM FV DESENZANO Marco Luzzi DOLPHIN 81 2 81 (31) 31 19 31
26 ITA-16720 JACK RABBIT FILIPPO BONAVENTURA GDV LNI BRESCIA-DESENZANO CANAVESE PAOLO J-92 2 83 (31) 31 21 31
27 ITA12D81 DUBHE AN MARINAI ITALIA SV MARINA MILITARE VEMAGI VIRGILIO DOLPHIN 81 2 84 (31) 31 22 31
28 ITA-32 LOCUTUS DI BORG BONATTI RAFFAELE FV DESENZANO Raffaele Bonatti DOLPHIN 81 2 88 (31) 31 26 31
29 ITA121D81 ONE LIFE CARLI CARLO FV DESENZANO Carlo Carli DOLPHIN 81 2 88 (31) 31 26 31
30 ITA-94 ISABO' CSEQ GIOVINAZZO GIUSEPPE GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Giuseppe Giovinazzo DOLPHIN 81 2 88 (31) 31 26 31

CLASSIFICA OVERALL IN TEMPO COMPENSATO



COPPA D'ORO ORC 2016

POS N.VELICO NOME ARMATORE CIRCOLO TIMONIERE MODELLO ORC Punti GND NCM FVD VCD
1 ITA-90004 GRAFFIO VITASOL MANENTI BRUNO VC DESENZANO Giancarlo Baj PROTEUS 90 MOD. 1 10 3 (5) 2 5
2 ITA-13678 EVOLUTION VITALI SERGIO NAUTICLUB MONIGA Sergio Vitali EVOLUTION 10 1 19 7 6 (31) 6
3 ITA-186 CAIPIRINHA REINTJES MARTIN FV DESENZANO Martin Reientjes MELGES 32 OD 1 33 1 (31) 1 31
4 ITA-2001 STAR FIGHTER NOLEPPI MATTIA CV TOSCOLANO MADERNO Simone Dondelli FLYING STAR 1 38 4 (31) 31 3
5 ITA-99001 ESSENZIALE MANGO ALESSANDRO CN BRENZONE Nicola Bianchini ESSE 990 1 41 (31) 31 9 1
6 ITA-333 BRAVISSIMA VIBATEX VINCI SANDRO FV DESENZANO Giovanni Pizzatti ONE OFF 1 64 2 (31) 31 31
7 ITA-009 GAMISEL MORETTI-COMPIANI-GIUBBINI-SOREGAROLI CV GARGNANO Paolo Compiani UFO OD 1 73 11 (31) 31 31

CLASSIFICA CLASSE ORC 1



COPPA D'ORO ORC 2016

POS N.VELICO NOME ARMATORE CIRCOLO TIMONIERE MODELLO ORC Punti GND NCM FVD VCD
1 ITA-037 DUSANO SAILING TEAM TOSELLI ALESSANDRO VC MANERBA Alessandro Toselli UFO 22 MOD. 2 14 5 2 (15) 7
2 ITA-109 STENELLA BARZIZA PIETRO FV DESENZANO Pietro Barziza DOLPHIN 81 MOD. 2 14 6 4 (13) 4
3 ITA-1030 JOTTO DOMINI VENETI YACHT CLUB VERONA ASD YC VERONA Cristian De Grandis J 80 2 21 12 1 (20) 8
4 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO-SCORRANO FV PESCHIERA Michele Giorgini PICCO 25 2 22 8 (31) 12 2
5 ITA-21 BETTY BOOP PEGORINI TITO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Tito Pegorini J-24 2 26 14 3 (18) 9
6 ITA-61 N'DO IT CRIPPA-SCAVAZZA FV DESENZANO Mauro Scavazza DOLPHIN 81 2 58 10 (31) 17 31
7 ITA-13922 IL COMMENDA VINCI SANDRO FV DESENZANO Sandro Vinci J-92 2 63 16 (31) 16 31
8 ITA-78 BARAIMBO 2 IMPERADORI-RAZZI FV DESENZANO Giovanni Pizzati DOLPHIN 81 2 66 (31) 31 4 31
9 ITA-111 TWISTER BOCCHIO-PODESTA' FV DESENZANO Mattia Polettini DOLPHIN 81 2 67 (31) 31 5 31

10 ITA-112 INSOLENTE BRIXIA SAILING TEAM FV DESENZANO Nicola Marini DOLPHIN 81 2 68 (31) 31 6 31
11 ITA-24 JACK RABBIT CATTARUZZI PAOLO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Matteo Negretti DOLPHIN 81 2 69 (31) 31 7 31
12 ITA-13 MERAK SPORT VELICO MARINA MILITARE SV MARINA MILITARE Marcello Colosio DOLPHIN 81 2 70 (31) 31 8 31
13 ITA-128 BLACK IN BLACK SABELLA LORENZO FV DESENZANO Lorenzo Sabella DOLPHIN 81 2 72 (31) 31 10 31
14 ITA-38 30 NODI PARONI EMILIANO FV DESENZANO Umberto Grumelli DOLPHIN 81 2 73 (31) 31 11 31
15 ITA-70 20 NODI FOSCHINI-DALL'OGLIO FV DESENZANO Marco Dall'Oglio DOLPHIN 81 2 75 13 (31) 31 31
16 ITA-120 FLIPPER SONDA CLAUDIO FV DESENZANO Martin Reintjes DOLPHIN 81 2 76 (31) 31 14 31
17 ITA-60 YOKOHAMA RAGUSA GASPARE FV DESENZANO Gaspare Ragusa DOLPHIN 81 2 77 15 (31) 31 31
18 ITA-96 L'AMANTE BRIXIA SAILING TEAM FV DESENZANO Marco Luzzi DOLPHIN 81 2 81 (31) 31 19 31
19 ITA-16720 JACK RABBIT FILIPPO BONAVENTURA GDV LNI BRESCIA-DESENZANO CANAVESE PAOLO J-92 2 83 (31) 31 21 31
20 ITA12D81 DUBHE AN MARINAI ITALIA SV MARINA MILITARE VEMAGI VIRGILIO DOLPHIN 81 2 84 (31) 31 22 31
21 ITA-32 LOCUTUS DI BORG BONATTI RAFFAELE FV DESENZANO Raffaele Bonatti DOLPHIN 81 2 88 (31) 31 26 31
22 ITA121D81 ONE LIFE CARLI CARLO FV DESENZANO Carlo Carli DOLPHIN 81 2 88 (31) 31 26 31
23 ITA-94 ISABO' CSEQ GIOVINAZZO GIUSEPPE GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Giuseppe Giovinazzo DOLPHIN 81 2 88 (31) 31 26 31

CLASSIFICA CLASSE ORC 2



POS N.VELICO NOME ARMATORE CIRCOLO TIMONIERE MODELLO ORC Punti YCV FVD CNP CVG
1 ITA-333 BRAVISSIMA VIBATEX VINCI SANDRO FV DESENZANO Giovanni Pizzatti ONE OFF 1 10 (69) 2 1 7
2 ITA-186 CAIPIRINHA REINTJES MARTIN FV DESENZANO Martin Reientjes MELGES 32 OD 1 28 (69) 1 19 8
3 ITA-009 GAMISEL MORETTI-COMPIANI-GIUBBINI-SOREGAROLI CV GARGNANO Paolo Compiani UFO OD 1 28 2 (17) 14 12
4 ITA-1030 JOTTO DOMINI VENETI YACHT CLUB VERONA ASD YC VERONA Cristian De Grandis J 80 2 30 3 5 22 (38)
5 ITA-78 BARAIMBO 2 IMPERADORI-RAZZI FV DESENZANO Giovanni Pizzati DOLPHIN 81 2 32 (69) 3 8 21
6 ITA-90004 GRAFFIO VITASOL MANENTI BRUNO VC DESENZANO Giancarlo Baj PROTEUS 90 MOD. 1 32 (69) 17 5 10
7 ITA-111 TWISTER BOCCHIO-PODESTA' FV DESENZANO Mattia Polettini DOLPHIN 81 2 38 (69) 17 7 14
8 ITA-003 FEETISSIMO VERONA SAILING TEAM GDV LNI GARDA Gianmatteo Scappini FEET 30 1 42 (69) 17 6 19
9 ITA-LB10 ECLISSE BOVOLATO LUCA CV GARGNANO Luca Bovolato LB10 1 72 (69) 69 2 1

10 ITA-61 N'DO IT CRIPPA-SCAVAZZA FV DESENZANO Mauro Scavazza DOLPHIN 81 2 77 (69) 6 9 62
11 ITA-233 BLACK ARROW CALDONAZZI WALTER FV RIVA Walter Caldonazzi ICE 33 1 78 (69) 69 3 6
12 ITA-2001 STAR FIGHTER NOLEPPI MATTIA CV TOSCOLANO MADERNO Simone Dondelli FLYING STAR 1 84 (69) 69 4 11
13 ITA-22 BLUE EST LA VIE MAYR MARKUS CN BRENZONE Markus Mayr ESSE 850 1 87 1 (69) 69 17
14 ITA-109 STENELLA BARZIZA PIETRO FV DESENZANO Pietro Barziza DOLPHIN 81 MOD. 2 93 (69) 4 69 20
15 ITA-94 ISABO' CSEQ GIOVINAZZO GIUSEPPE GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Giuseppe Giovinazzo DOLPHIN 81 2 102 (69) 69 20 13
16 ITA-24 JACK RABBIT CATTARUZZI PAOLO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Matteo Negretti DOLPHIN 81 2 104 (69) 69 11 24
17 ITA-120 FLIPPER SONDA CLAUDIO FV DESENZANO Martin Reintjes DOLPHIN 81 2 104 (69) 17 69 18
18 ITA-38 30 NODI PARONI EMILIANO FV DESENZANO Umberto Grumelli DOLPHIN 81 2 106 (69) 69 15 22
19 ITA-13 MERAK SPORT VELICO MARINA MILITARE SV MARINA MILITARE Marcello Colosio DOLPHIN 81 2 110 (69) 69 10 31
20 ITA-054 NEXIS 2 BRIGHENTI LUCA CN BRENZONE PROTAGONIST 750 2 111 (69) 69 26 16
21 ITA-13678 EVOLUTION VITALI SERGIO NAUTICLUB MONIGA Sergio Vitali EVOLUTION 10 1 114 (69) 69 16 29
22 ITA-128 BLACK IN BLACK SABELLA LORENZO FV DESENZANO Lorenzo Sabella DOLPHIN 81 2 114 (69) 69 18 27
23 ITA-99001 ESSENZIALE MANGO ALESSANDRO CN BRENZONE Nicola Bianchini ESSE 990 1 116 (69) 69 32 15
24 ITA-112 INSOLENTE BRIXIA SAILING TEAM FV DESENZANO Nicola Marini DOLPHIN 81 2 116 (69) 69 21 26
25 ITA-26 MI VIDA SPERZAGHI DONNINO CN PORTESE Donino Sperzaghi DOLPHIN 81 2 117 (69) 69 12 36
26 ITA-037 DUSANO SAILING TEAM TOSELLI ALESSANDRO VC MANERBA Alessandro Toselli UFO 22 MOD. 2 135 (69) 69 23 43
27 ITA-33 FARFALLONA LNI SEZIONE BRESCIA-DESENZANO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Alessandro Ferrari DOLPHIN 81 2 140 (69) 69 27 44
28 NOR-212 PIPPA LASSE PETTERSEN YC TORRI Lasse Pettersen MELGES 32 OD 1 141 (69) 69 69 3
29 ITA179M32 OLD & YOUNG NASSINI LUCA CV GARGNANO Luca Nassini MELGES 32 OD 1 142 (69) 69 69 4
30 FRA-159 MISS MARPLE FERRARI ANTONIO CV GARGNANO Antonio Ferrari MINI 6.50 2 143 5 (69) 69 69
31 ITA-11 LEXOTAN MONTRESOR GIOVANNI FV PESCHIERA Zeno Montresor MELGES 32 OD 1 143 (69) 69 69 5
32 ITA-318 ANTIDOTO COZZOLOTTO ENNIO FV PESCHIERA MUMM 30 1 147 (69) 69 69 9
33 ITA-18K 18 K LEARDINI DAVIDE GDV LNI GARDA Davide Leardini RIGOLETTO 2 148 (69) 17 69 62
34 ITA-141 KEASSO TOSI MASSIMO FV PESCHIERA Massimo Tosi ASSO 99 1 151 (69) 69 13 69
35 ITA-560 ESTER FELAPI DAVIDE FV DESENZANO Davide Manenti METEOR 2 155 (69) 17 69 69
36 ITA-88 ADVAN SPORT FRAGLIA VELA DESENZANO ASD FV DESENZANO Stefano Giroli ASSO 99 1 155 (69) 17 69 69
37 ITA-69 VEDO NERO MAZZONI STEFANIA SC GARDA SALO' Stefania Mazzoni METEOR 2 155 (69) 17 69 69
38 ITA-002 COW BOY UP ZACCHI GIANMARIA VC MANERBA Gianmaria Zacchi UFO 22 2 155 (69) 17 69 69
39 ITA-16741 AKAMAI PERNTHALER GUENTHER PFO ACQUAFRESCA Guenther Pernthaler 998DS 1 161 (69) 69 69 23
40 ITA-1031 ANTIGRAFFIO BEZAN RENZO FV PESCHIERA Renzo Bezzan J 80 2 163 (69) 69 25 69
41 ITA-92 CHINOOK FRANZONI STEFANO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Stefano Franzoni DOLPHIN 81 2 163 (69) 69 69 25
42 ITA-63 ELEGANT LNI SEZIONE BRESCIA-DESENZANO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Vittorio Russo DOLPHIN 81 2 166 (69) 69 28 69
43 ITA-21 BETTY BOOP PEGORINI TITO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Tito Pegorini J-24 2 167 (69) 69 29 69
44 ITA-13922 IL COMMENDA VINCI SANDRO FV DESENZANO Sandro Vinci J-92 2 168 (69) 69 30 69
45 ITA-846 AIRONE BLU ABRIANI FRANCO IL PATERAZZO GVV FIRST CLASS 8 2 168 (69) 69 69 30
46 ITA-16412 NAUTICUS CUS TRENTO CUS TRENTO FIRST 31.7 1 169 (69) 69 31 69
47 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO-SCORRANO FV PESCHIERA Michele Giorgini PICCO 25 2 170 (69) 69 69 32
48 ITA-007 SAUSALITO ABRIANI FRANCO IL PATERAZZO GVV ESTE 24 OD 2 171 (69) 69 69 33
49 ITA-164 ZZVUOI SARTORI PIETRO YC TORRI PROTEUS 90 1 172 (69) 69 69 34
50 ITA-46 RENARDO COLLEDAN MICHELE CN BRENZONE ULTIMATE 20 2 173 (69) 69 69 35
51 ITA25D81 TATANKA TODESCHINI SIMONE CV GARGNANO DOLPHIN 81 2 175 (69) 69 69 37

CLASSIFICA OVERALL IN TEMPO REALE

CAMPIONATO LONG DISTANCE ORC 2016



CAMPIONATO LONG DISTANCE ORC 2016
52 ITA023P TREMENDO GANDOLFI FAUSTO YC BERGAMO GANDOLFI FAUSTO PROTAGONIST 750 2 178 (69) 69 69 40
53 ITA-31025 BIKINI BIONDO FLAVIO CV TORBOLE Flavio Biondo ELAN 310 1 179 (69) 69 69 41
54 ITA-MACON MACONDO III MALOSSINI PAOLO FV RIVA Paolo Malossini FIRST 31.7 1 183 (69) 69 69 45
55 ITA-13180 BLUE SHARK ROSSI LORENZO FV RIVA Lorenzo Rossi DEHLER 33 1 184 (69) 69 69 46
56 ITA037P NONSISSAMAI SISSA ANDREA FV G.D'ANNUNZIO Guido Giordano PROTAGONIST 750 2 185 (69) 69 69 47
57 ITA133F8 MENOVENTI BENA' ERMANNO YC TORRI SANNA CRISTIANO FIRST CLASS 8 2 186 (69) 69 69 48
58 ITA-96 L'AMANTE BRIXIA SAILING TEAM FV DESENZANO Marco Luzzi DOLPHIN 81 2 187 (69) 69 69 49
59 ITA-334 JAM GOZZO LUIGI BATTISTA CN BRENZONE J 24 2 188 (69) 69 69 50
60 ITAILEUS ILEUS 5 LUZZATI ALESSANDRO FV DESENZANO Alessandro Luzzati ULTIMATE 20 2 189 (69) 69 69 51
61 ITA24537 H2O BONADONNA CLAUDIO CV GARGNANO BONADONNA CLAUDIOBLU SAIL 24 2 190 (69) 69 69 52
62 ITA6376 GATTAMELATA MERLO BANDA MICHELA GDV LNI GARDA ZUGNI TAURO LUDOVICOCOMET 770 2 191 (69) 69 69 53
63 ITA-16955 OSORKO FOLLONI MASSIMILIANO FV RIVA Massimiliano Folloni ELAN 340 1 192 (69) 69 69 54
64 M7 PAMELA EPIS MARIO CV TOSCOLANO MADERNO Mario Epis MALU' 7 2 193 (69) 69 69 55
65 ITAPORTAM PORTAMI VIA DE SALVIA ERICA CN BRENZONE DE SALVIA ERICA FIRST 21.7 2 200 (69) 69 69 62
66 ITA-06 MEK KARPATI LUCA GDV LNI RIVA DEL GARDA Luca Karpati DOLPHIN 81 2 200 (69) 69 69 62
67 ITA24551 RED SHARK SEGATO ANDREA PFO ACQUAFRESCA BENETTI GIANPAOLO BLU SAIL 24 2 200 (69) 69 69 62
68 ITA65D81 ROSSO DI SERA FRIZZONI-FRIGENI-AGOSTA-GIPPONI SC GARDA SALO' DOLPHIN 81 2 200 (69) 69 69 62



CAMPIONATO LONG DISTANCE ORC 2016

POS N.VELICO NOME ARMATORE CIRCOLO TIMONIERE MODELLO ORC Punti YCV FVD CNP CVG
1 ITA-333 BRAVISSIMA VIBATEX VINCI SANDRO FV DESENZANO Giovanni Pizzatti ONE OFF 1 15 (69) 6 1 8
2 ITA-1030 JOTTO DOMINI VENETI YACHT CLUB VERONA ASD YC VERONA Cristian De Grandis J 80 2 19 2 1 16 (23)
3 ITA-186 CAIPIRINHA REINTJES MARTIN FV DESENZANO Martin Reientjes MELGES 32 OD 1 27 (69) 4 17 6
4 ITA-90004 GRAFFIO VITASOL MANENTI BRUNO VC DESENZANO Giancarlo Baj PROTEUS 90 MOD. 1 32 (69) 17 5 10
5 ITA-009 GAMISEL MORETTI-COMPIANI-GIUBBINI-SOREGAROLI CV GARGNANO Paolo Compiani UFO OD 1 36 3 17 (19) 16
6 ITA-78 BARAIMBO 2 IMPERADORI-RAZZI FV DESENZANO Giovanni Pizzati DOLPHIN 81 2 38 (69) 2 8 28
7 ITA-111 TWISTER BOCCHIO-PODESTA' FV DESENZANO Mattia Polettini DOLPHIN 81 2 41 (69) 17 7 17
8 ITA-003 FEETISSIMO VERONA SAILING TEAM GDV LNI GARDA Gianmatteo Scappini FEET 30 1 47 (69) 17 6 24
9 ITA-LB10 ECLISSE BOVOLATO LUCA CV GARGNANO Luca Bovolato LB10 1 72 (69) 69 2 1

10 ITA-233 BLACK ARROW CALDONAZZI WALTER FV RIVA Walter Caldonazzi ICE 33 1 78 (69) 69 4 5
11 ITA-61 N'DO IT CRIPPA-SCAVAZZA FV DESENZANO Mauro Scavazza DOLPHIN 81 2 78 (69) 5 11 62
12 ITA-2001 STAR FIGHTER NOLEPPI MATTIA CV TOSCOLANO MADERNO Simone Dondelli FLYING STAR 1 84 (69) 69 3 12
13 ITA-22 BLUE EST LA VIE MAYR MARKUS CN BRENZONE Markus Mayr ESSE 850 1 89 1 (69) 69 19
14 ITA-109 STENELLA BARZIZA PIETRO FV DESENZANO Pietro Barziza DOLPHIN 81 MOD. 2 94 (69) 3 69 22
15 ITA-037 DUSANO SAILING TEAM TOSELLI ALESSANDRO VC MANERBA Alessandro Toselli UFO 22 MOD. 2 106 (69) 69 10 27
16 ITA-054 NEXIS 2 BRIGHENTI LUCA CN BRENZONE PROTAGONIST 750 2 106 (69) 69 26 11
17 ITA-94 ISABO' CSEQ GIOVINAZZO GIUSEPPE GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Giuseppe Giovinazzo DOLPHIN 81 2 106 (69) 69 24 13
18 ITA-120 FLIPPER SONDA CLAUDIO FV DESENZANO Martin Reintjes DOLPHIN 81 2 111 (69) 17 69 25
19 ITA-38 30 NODI PARONI EMILIANO FV DESENZANO Umberto Grumelli DOLPHIN 81 2 112 (69) 69 14 29
20 ITA-24 JACK RABBIT CATTARUZZI PAOLO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Matteo Negretti DOLPHIN 81 2 113 (69) 69 12 32
21 ITA-13 MERAK SPORT VELICO MARINA MILITARE SV MARINA MILITARE Marcello Colosio DOLPHIN 81 2 122 (69) 69 13 40
22 ITA-26 MI VIDA SPERZAGHI DONNINO CN PORTESE Donino Sperzaghi DOLPHIN 81 2 126 (69) 69 9 48
23 ITA-128 BLACK IN BLACK SABELLA LORENZO FV DESENZANO Lorenzo Sabella DOLPHIN 81 2 126 (69) 69 22 35
24 ITA-99001 ESSENZIALE MANGO ALESSANDRO CN BRENZONE Nicola Bianchini ESSE 990 1 127 (69) 69 32 26
25 ITA-112 INSOLENTE BRIXIA SAILING TEAM FV DESENZANO Nicola Marini DOLPHIN 81 2 130 (69) 69 27 34
26 ITA-13678 EVOLUTION VITALI SERGIO NAUTICLUB MONIGA Sergio Vitali EVOLUTION 10 1 135 (69) 69 21 45
27 NOR-212 PIPPA LASSE PETTERSEN YC TORRI Lasse Pettersen MELGES 32 OD 1 140 (69) 69 69 2
28 ITA179M32 OLD & YOUNG NASSINI LUCA CV GARGNANO Luca Nassini MELGES 32 OD 1 141 (69) 69 69 3
29 ITA-11 LEXOTAN MONTRESOR GIOVANNI FV PESCHIERA Zeno Montresor MELGES 32 OD 1 142 (69) 69 69 4
30 FRA-159 MISS MARPLE FERRARI ANTONIO CV GARGNANO Antonio Ferrari MINI 6.50 2 143 5 (69) 69 69
31 ITA-318 ANTIDOTO COZZOLOTTO ENNIO FV PESCHIERA MUMM 30 1 147 (69) 69 69 9
32 ITA-18K 18 K LEARDINI DAVIDE GDV LNI GARDA Davide Leardini RIGOLETTO 2 148 (69) 17 69 62
33 ITA-846 AIRONE BLU ABRIANI FRANCO IL PATERAZZO GVV FIRST CLASS 8 2 152 (69) 69 69 14
34 ITA-33 FARFALLONA LNI SEZIONE BRESCIA-DESENZANO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Alessandro Ferrari DOLPHIN 81 2 152 (69) 69 29 54
35 ITA-46 RENARDO COLLEDAN MICHELE CN BRENZONE ULTIMATE 20 2 153 (69) 69 69 15
36 ITA-560 ESTER FELAPI DAVIDE FV DESENZANO Davide Manenti METEOR 2 155 (69) 17 69 69
37 ITA-88 ADVAN SPORT FRAGLIA VELA DESENZANO ASD FV DESENZANO Stefano Giroli ASSO 99 1 155 (69) 17 69 69
38 ITA-69 VEDO NERO MAZZONI STEFANIA SC GARDA SALO' Stefania Mazzoni METEOR 2 155 (69) 17 69 69
39 ITA-002 COW BOY UP ZACCHI GIANMARIA VC MANERBA Gianmaria Zacchi UFO 22 2 155 (69) 17 69 69
40 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO-SCORRANO FV PESCHIERA Michele Giorgini PICCO 25 2 156 (69) 69 69 18
41 ITA-1031 ANTIGRAFFIO BEZAN RENZO FV PESCHIERA Renzo Bezzan J 80 2 158 (69) 69 20 69
42 ITA-007 SAUSALITO ABRIANI FRANCO IL PATERAZZO GVV ESTE 24 OD 2 158 (69) 69 69 20
43 ITA-141 KEASSO TOSI MASSIMO FV PESCHIERA Massimo Tosi ASSO 99 1 161 (69) 69 23 69
44 ITA-21 BETTY BOOP PEGORINI TITO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Tito Pegorini J-24 2 163 (69) 69 25 69
45 ITA-13922 IL COMMENDA VINCI SANDRO FV DESENZANO Sandro Vinci J-92 2 166 (69) 69 28 69
46 ITA-334 JAM GOZZO LUIGI BATTISTA CN BRENZONE J 24 2 168 (69) 69 69 30
47 ITA-63 ELEGANT LNI SEZIONE BRESCIA-DESENZANO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Vittorio Russo DOLPHIN 81 2 168 (69) 69 30 69
48 ITA-16412 NAUTICUS CUS TRENTO CUS TRENTO FIRST 31.7 1 169 (69) 69 31 69
49 ITA6376 GATTAMELATA MERLO BANDA MICHELA GDV LNI GARDA ZUGNI TAURO LUDOVICOCOMET 770 2 169 (69) 69 69 31
50 ITA-92 CHINOOK FRANZONI STEFANO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Stefano Franzoni DOLPHIN 81 2 171 (69) 69 69 33
51 ITA-31025 BIKINI BIONDO FLAVIO CV TORBOLE Flavio Biondo ELAN 310 1 175 (69) 69 69 37

CLASSIFICA OVERALL IN TEMPO COMPENSATO



CAMPIONATO LONG DISTANCE ORC 2016
52 ITA023P TREMENDO GANDOLFI FAUSTO YC BERGAMO GANDOLFI FAUSTO PROTAGONIST 750 2 177 (69) 69 69 39
53 ITA-164 ZZVUOI SARTORI PIETRO YC TORRI PROTEUS 90 1 179 (69) 69 69 41
54 ITAILEUS ILEUS 5 LUZZATI ALESSANDRO FV DESENZANO Alessandro Luzzati ULTIMATE 20 2 180 (69) 69 69 42
55 ITA133F8 MENOVENTI BENA' ERMANNO YC TORRI SANNA CRISTIANO FIRST CLASS 8 2 181 (69) 69 69 43
56 M7 PAMELA EPIS MARIO CV TOSCOLANO MADERNO Mario Epis MALU' 7 2 182 (69) 69 69 44
57 ITA-MACON MACONDO III MALOSSINI PAOLO FV RIVA Paolo Malossini FIRST 31.7 1 184 (69) 69 69 46
58 ITA-16741 AKAMAI PERNTHALER GUENTHER PFO ACQUAFRESCA Guenther Pernthaler 998DS 1 185 (69) 69 69 47
59 ITA037P NONSISSAMAI SISSA ANDREA FV G.D'ANNUNZIO Guido Giordano PROTAGONIST 750 2 187 (69) 69 69 49
60 ITA25D81 TATANKA TODESCHINI SIMONE CV GARGNANO DOLPHIN 81 2 188 (69) 69 69 50
61 ITA24537 H2O BONADONNA CLAUDIO CV GARGNANO BONADONNA CLAUDIOBLU SAIL 24 2 189 (69) 69 69 51
62 ITA-13180 BLUE SHARK ROSSI LORENZO FV RIVA Lorenzo Rossi DEHLER 33 1 190 (69) 69 69 52
63 ITA-16955 OSORKO FOLLONI MASSIMILIANO FV RIVA Massimiliano Folloni ELAN 340 1 191 (69) 69 69 53
64 ITA-96 L'AMANTE BRIXIA SAILING TEAM FV DESENZANO Marco Luzzi DOLPHIN 81 2 193 (69) 69 69 55
65 ITAPORTAM PORTAMI VIA DE SALVIA ERICA CN BRENZONE DE SALVIA ERICA FIRST 21.7 2 200 (69) 69 69 62
66 ITA-06 MEK KARPATI LUCA GDV LNI RIVA DEL GARDA Luca Karpati DOLPHIN 81 2 200 (69) 69 69 62
67 ITA24551 RED SHARK SEGATO ANDREA PFO ACQUAFRESCA BENETTI GIANPAOLO BLU SAIL 24 2 200 (69) 69 69 62
68 ITA65D81 ROSSO DI SERA FRIZZONI-FRIGENI-AGOSTA-GIPPONI SC GARDA SALO' DOLPHIN 81 2 200 (69) 69 69 62



CAMPIONATO LONG DISTANCE ORC 2016

POS N.VELICO NOME ARMATORE CIRCOLO TIMONIERE MODELLO ORC Punti YCV FVD CNP CVG
1 ITA-333 BRAVISSIMA VIBATEX VINCI SANDRO FV DESENZANO Giovanni Pizzatti ONE OFF 1 15 (69) 6 1 8
2 ITA-186 CAIPIRINHA REINTJES MARTIN FV DESENZANO Martin Reientjes MELGES 32 OD 1 27 (69) 4 17 6
3 ITA-90004 GRAFFIO VITASOL MANENTI BRUNO VC DESENZANO Giancarlo Baj PROTEUS 90 MOD. 1 32 (69) 17 5 10
4 ITA-009 GAMISEL MORETTI-COMPIANI-GIUBBINI-SOREGAROLI CV GARGNANO Paolo Compiani UFO OD 1 36 3 17 (19) 16
5 ITA-003 FEETISSIMO VERONA SAILING TEAM GDV LNI GARDA Gianmatteo Scappini FEET 30 1 47 (69) 17 6 24
6 ITA-LB10 ECLISSE BOVOLATO LUCA CV GARGNANO Luca Bovolato LB10 1 72 (69) 69 2 1
7 ITA-233 BLACK ARROW CALDONAZZI WALTER FV RIVA Walter Caldonazzi ICE 33 1 78 (69) 69 4 5
8 ITA-2001 STAR FIGHTER NOLEPPI MATTIA CV TOSCOLANO MADERNO Simone Dondelli FLYING STAR 1 84 (69) 69 3 12
9 ITA-22 BLUE EST LA VIE MAYR MARKUS CN BRENZONE Markus Mayr ESSE 850 1 89 1 (69) 69 19

10 ITA-99001 ESSENZIALE MANGO ALESSANDRO CN BRENZONE Nicola Bianchini ESSE 990 1 127 (69) 69 32 26
11 ITA-13678 EVOLUTION VITALI SERGIO NAUTICLUB MONIGA Sergio Vitali EVOLUTION 10 1 135 (69) 69 21 45
12 NOR-212 PIPPA LASSE PETTERSEN YC TORRI Lasse Pettersen MELGES 32 OD 1 140 (69) 69 69 2
13 ITA179M32 OLD & YOUNG NASSINI LUCA CV GARGNANO Luca Nassini MELGES 32 OD 1 141 (69) 69 69 3
14 ITA-11 LEXOTAN MONTRESOR GIOVANNI FV PESCHIERA Zeno Montresor MELGES 32 OD 1 142 (69) 69 69 4
15 ITA-318 ANTIDOTO COZZOLOTTO ENNIO FV PESCHIERA MUMM 30 1 147 (69) 69 69 9
16 ITA-88 ADVAN SPORT FRAGLIA VELA DESENZANO ASD FV DESENZANO Stefano Giroli ASSO 99 1 155 (69) 17 69 69
17 ITA-141 KEASSO TOSI MASSIMO FV PESCHIERA Massimo Tosi ASSO 99 1 161 (69) 69 23 69
18 ITA-16412 NAUTICUS CUS TRENTO CUS TRENTO FIRST 31.7 1 169 (69) 69 31 69
19 ITA-31025 BIKINI BIONDO FLAVIO CV TORBOLE Flavio Biondo ELAN 310 1 175 (69) 69 69 37
20 ITA-164 ZZVUOI SARTORI PIETRO YC TORRI PROTEUS 90 1 179 (69) 69 69 41
21 ITA-MACON MACONDO III MALOSSINI PAOLO FV RIVA Paolo Malossini FIRST 31.7 1 184 (69) 69 69 46
22 ITA-16741 AKAMAI PERNTHALER GUENTHER PFO ACQUAFRESCA Guenther Pernthaler 998DS 1 185 (69) 69 69 47
23 ITA-13180 BLUE SHARK ROSSI LORENZO FV RIVA Lorenzo Rossi DEHLER 33 1 190 (69) 69 69 52
24 ITA-16955 OSORKO FOLLONI MASSIMILIANO FV RIVA Massimiliano Folloni ELAN 340 1 191 (69) 69 69 53
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CAMPIONATO LONG DISTANCE ORC 2016

POS N.VELICO NOME ARMATORE CIRCOLO TIMONIERE MODELLO ORC Punti YCV FVD CNP CVG
1 ITA-1030 JOTTO DOMINI VENETI YACHT CLUB VERONA ASD YC VERONA Cristian De Grandis J 80 2 19 2 1 16 (23)
2 ITA-78 BARAIMBO 2 IMPERADORI-RAZZI FV DESENZANO Giovanni Pizzati DOLPHIN 81 2 38 (69) 2 8 28
3 ITA-111 TWISTER BOCCHIO-PODESTA' FV DESENZANO Mattia Polettini DOLPHIN 81 2 41 (69) 17 7 17
4 ITA-61 N'DO IT CRIPPA-SCAVAZZA FV DESENZANO Mauro Scavazza DOLPHIN 81 2 78 (69) 5 11 62
5 ITA-109 STENELLA BARZIZA PIETRO FV DESENZANO Pietro Barziza DOLPHIN 81 MOD. 2 94 (69) 3 69 22
6 ITA-037 DUSANO SAILING TEAM TOSELLI ALESSANDRO VC MANERBA Alessandro Toselli UFO 22 MOD. 2 106 (69) 69 10 27
7 ITA-054 NEXIS 2 BRIGHENTI LUCA CN BRENZONE PROTAGONIST 750 2 106 (69) 69 26 11
8 ITA-94 ISABO' CSEQ GIOVINAZZO GIUSEPPE GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Giuseppe Giovinazzo DOLPHIN 81 2 106 (69) 69 24 13
9 ITA-120 FLIPPER SONDA CLAUDIO FV DESENZANO Martin Reintjes DOLPHIN 81 2 111 (69) 17 69 25

10 ITA-38 30 NODI PARONI EMILIANO FV DESENZANO Umberto Grumelli DOLPHIN 81 2 112 (69) 69 14 29
11 ITA-24 JACK RABBIT CATTARUZZI PAOLO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Matteo Negretti DOLPHIN 81 2 113 (69) 69 12 32
12 ITA-13 MERAK SPORT VELICO MARINA MILITARE SV MARINA MILITARE Marcello Colosio DOLPHIN 81 2 122 (69) 69 13 40
13 ITA-26 MI VIDA SPERZAGHI DONNINO CN PORTESE Donino Sperzaghi DOLPHIN 81 2 126 (69) 69 9 48
14 ITA-128 BLACK IN BLACK SABELLA LORENZO FV DESENZANO Lorenzo Sabella DOLPHIN 81 2 126 (69) 69 22 35
15 ITA-112 INSOLENTE BRIXIA SAILING TEAM FV DESENZANO Nicola Marini DOLPHIN 81 2 130 (69) 69 27 34
16 FRA-159 MISS MARPLE FERRARI ANTONIO CV GARGNANO Antonio Ferrari MINI 6.50 2 143 5 (69) 69 69
17 ITA-18K 18 K LEARDINI DAVIDE GDV LNI GARDA Davide Leardini RIGOLETTO 2 148 (69) 17 69 62
18 ITA-846 AIRONE BLU ABRIANI FRANCO IL PATERAZZO GVV FIRST CLASS 8 2 152 (69) 69 69 14
19 ITA-33 FARFALLONA LNI SEZIONE BRESCIA-DESENZANO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Alessandro Ferrari DOLPHIN 81 2 152 (69) 69 29 54
20 ITA-46 RENARDO COLLEDAN MICHELE CN BRENZONE ULTIMATE 20 2 153 (69) 69 69 15
21 ITA-560 ESTER FELAPI DAVIDE FV DESENZANO Davide Manenti METEOR 2 155 (69) 17 69 69
22 ITA-69 VEDO NERO MAZZONI STEFANIA SC GARDA SALO' Stefania Mazzoni METEOR 2 155 (69) 17 69 69
23 ITA-002 COW BOY UP ZACCHI GIANMARIA VC MANERBA Gianmaria Zacchi UFO 22 2 155 (69) 17 69 69
24 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO-SCORRANO FV PESCHIERA Michele Giorgini PICCO 25 2 156 (69) 69 69 18
25 ITA-1031 ANTIGRAFFIO BEZAN RENZO FV PESCHIERA Renzo Bezzan J 80 2 158 (69) 69 20 69
26 ITA-007 SAUSALITO ABRIANI FRANCO IL PATERAZZO GVV ESTE 24 OD 2 158 (69) 69 69 20
27 ITA-21 BETTY BOOP PEGORINI TITO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Tito Pegorini J-24 2 163 (69) 69 25 69
28 ITA-13922 IL COMMENDA VINCI SANDRO FV DESENZANO Sandro Vinci J-92 2 166 (69) 69 28 69
29 ITA-334 JAM GOZZO LUIGI BATTISTA CN BRENZONE J 24 2 168 (69) 69 69 30
30 ITA-63 ELEGANT LNI SEZIONE BRESCIA-DESENZANO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Vittorio Russo DOLPHIN 81 2 168 (69) 69 30 69
31 ITA6376 GATTAMELATA MERLO BANDA MICHELA GDV LNI GARDA ZUGNI TAURO LUDOVICOCOMET 770 2 169 (69) 69 69 31
32 ITA-92 CHINOOK FRANZONI STEFANO GDV LNI BRESCIA-DESENZANO Stefano Franzoni DOLPHIN 81 2 171 (69) 69 69 33
33 ITA023P TREMENDO GANDOLFI FAUSTO YC BERGAMO GANDOLFI FAUSTO PROTAGONIST 750 2 177 (69) 69 69 39
34 ITAILEUS ILEUS 5 LUZZATI ALESSANDRO FV DESENZANO Alessandro Luzzati ULTIMATE 20 2 180 (69) 69 69 42
35 ITA133F8 MENOVENTI BENA' ERMANNO YC TORRI SANNA CRISTIANO FIRST CLASS 8 2 181 (69) 69 69 43
36 M7 PAMELA EPIS MARIO CV TOSCOLANO MADERNO Mario Epis MALU' 7 2 182 (69) 69 69 44
37 ITA037P NONSISSAMAI SISSA ANDREA FV G.D'ANNUNZIO Guido Giordano PROTAGONIST 750 2 187 (69) 69 69 49
38 ITA25D81 TATANKA TODESCHINI SIMONE CV GARGNANO DOLPHIN 81 2 188 (69) 69 69 50
39 ITA24537 H2O BONADONNA CLAUDIO CV GARGNANO BONADONNA CLAUDIOBLU SAIL 24 2 189 (69) 69 69 51
40 ITA-96 L'AMANTE BRIXIA SAILING TEAM FV DESENZANO Marco Luzzi DOLPHIN 81 2 193 (69) 69 69 55
41 ITAPORTAM PORTAMI VIA DE SALVIA ERICA CN BRENZONE DE SALVIA ERICA FIRST 21.7 2 200 (69) 69 69 62
42 ITA-06 MEK KARPATI LUCA GDV LNI RIVA DEL GARDA Luca Karpati DOLPHIN 81 2 200 (69) 69 69 62
43 ITA24551 RED SHARK SEGATO ANDREA PFO ACQUAFRESCA BENETTI GIANPAOLO BLU SAIL 24 2 200 (69) 69 69 62
44 ITA65D81 ROSSO DI SERA FRIZZONI-FRIGENI-AGOSTA-GIPPONI SC GARDA SALO' DOLPHIN 81 2 200 (69) 69 69 62
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